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LIETUVOS LENGVOSIOS ATLETIKOS FEDERACIJOS TAURES VARZYBY

.
REZULTATATI
1996 m. sausio 27 d. Vilnius, LA manieZas
 Buolis i toli Vyrai
1 Helmutis Rodke 1967 Latvija T«DH4
2 Tomas LukoSevicius 1977 Kaunas "Viltig? 6£.79 N.Sabaliauskiené
3 Aprinijus Veiknys 1975 KXaunas "Viltis” 6.51 R.PetrusSkevicius
4 Martynas Ievko 1977 Vilnius SM 6.28 V.Sabaliauskas
5 Tomas Onusdkevitius 1968 Kaunass®Viltis® 6.22 R.Bertulis
60 m b/bégimas Vyrai (be konkurencijos)
1 Andrius Zulca 1970 Vilnius 8, 34
2 Tomas OnuBkeviCius 1968 Kaunas 9,54. R.Bertulis
Gvidas Vorotonskas 1977 Kaunas "Viltls”? nedalyvavo V.Streckis
Sigitas Daukas 1973 Kaunas "Gaja” nedalyvavo A,Stanislovaitis
Mindaugas Rutkauskas 1976 Keunas "Viltis® naedal yvavo R.Bertulis
Zydriinas GruZauskas 1977 Kaunas "Viltis” nedalyvavo V.Streckis
60 m b/bégimas Moterys {be konkurencijos)
1 Vaida lUsaite 1977 Vilnius 8,68 J.lUsiené
2 Diana RadaviCiené 1971 Kaunas "Gaja” 8,84 A.Stanislovaitis
3 Veslava Stupak 1978 Vilnius 9,46 T.Krasauskieng
4 RiTa Grunskyté 1977 PanevéZys "0limpas” 9.80 P.Dromantas,V.Datenis
Rutulio stamimas Vyrail
1 Saulius Kleiza 1964 Kaunas *Viltis”® 18.29 N.Plunsgiené
2 Herijus Kuzinkovas 1927 Vilnius 17.29 R.Kalibatas
3 Gintas fegutis 1970 Kaunas "Viltis® 15.13 N.Plungiené
4 Aurimas Zsgbiela 1978 RSRC 1273 V.Burakauskas
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Zivilé Pigagaite

Kristina Beresnevilifité

Solveiga Rezgyté
Alvida Pilvenyte

Rita Suliauskaite
Adrija Grociené
Erika Murkaite
Jolanta Stempelyte
Eglé Deduraite

Diana RadavicCiens
Dovilé Valgauskaité
Renatg Marcinauskaite
Vita Smidtaité

Rita Marcinkevicifité
Tania Valujevic

Tania Valujevic’
Kristina Sablovskyteée
Vaida Usaité

Asta Rekstyte

Vesta Vinskuté
Lidija Kuzmarskyte
Jurga Urbutyte.

0lgza Trunova

Rita Grunskyté
Bugenija Jankevic

Rutulio

2

stinimas Moterys

1978
1978
1979
1979

RSRC
RSRC
SJiaulial
RSRC

60 m bégimas Moterys

1974 Kaunas *Viltis®
1374 Kaunas "Gaja”
1980 Siaulial
1974 Vilnius S5v.
1977 Sisuliai
1971 Kaunas ®Gaja”
1979 Vilnius Sv.
1980 Siaulial
1979 Alytus
1981 Alytus
1980 Klaipeda

Suolis i toll Moterys
1970 Klaipéda
1976 Vilnius GSM
1977 Vilnius
1978 Kaunas ®Viltis”
1977 Vilnius oM
1979 Keunas S5v.
1977 Kaunas ”Viltis”
1979 Vilnius Sv.
1977 Panevéiys *0Olimpas”
1977 Vilnius SM

11,79
11,04
10, 48
9,74
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7,85
8.13
8.28

8. 35

G.MuraSova, V.Burakauskas
V.Burakauskas

L.Michejeva
V.Burakauskas

N.Sabalisuskiené
A.Stanislovaitis
L.Maceika
R.Snarskiene
V.Povilaitiené
A.Stanislovaitis
T.Krasauskienga
L.Maceika
V.Smidtas
V.Smidtbas
A.,Vildinskiena, E.Norvilas

A.Vildinskiené, E.Norvilas
V.0strik

J.Usiens

N.Sabaliauskiens

V.0strik

V.Mikalasuskiene
V.Streckis

T.Krasauskiené
P.Dromentas, V.Datenis
V.0strik



bt T

OO0 = A PO

Mizlé %alnieravidinté

Egle Kregidyté
Dovilkd Merkevicinté
Margarita Sytnikova

Vilmantas Pipiras
Andrius Zulca
Saulius Urbutis
Saulius Slavinskas
Vytenis Morkinas
Nerijus Urbonas
Arfinas Timparas
Fugenijus Liubenko
Emilis Kadinskas
Aleksandr G@rkaﬁin
Mantas Medisauskas
Ruslan Rinkevid
Mindaugas Pocius
Andrius Skorupskas
Tomas Sinkevicius
Viktor Bublevid
Saulius Cickevicius
Vaidas LukoSevilius
Deividas Brazaitis
Marius Banaitis
Derius Zemaitis
Nerijus Kuzminskas
Valdas Augustaitis

3

400 m bégimas Moterys

1978
1978
1977
1978

60 m bégimas

siauliai

Vilnius SM
Vilnius SM
Vilnius Swv.

Vyrai

1973
1970
1978
1976
1977
1974
1973
1978
1960
1978
1976
19%9
1978
1976
1980
1978
1980
1979
1380
1977
1970
1976
1978

Kaunas "Gaja”®
Vilnius
Klaipéda
Vilnius SM
Vilnius Sv.
Kaunas "”Viltis”®
Kaunas "Gaja”
Vilnius Sv.
Palanga
Vilnius Sv.
Kaunas "?Viltis”
Vilnius Sv.
PanevéZys "0Olimpas”
Kaunas "Viltis”
Sisuliai
Vilnius SHM
Alytus

Alytus

Alytus

Siauliai
Kaunas *Gaja”
Vilnius _SM
Kaunas &Sv.

59,2
1.00,9
1.02.2
diskval.

7.00 AF 6,93

7.19 Ta LT
T-21 T8
720 7T.19
120 T.28
T.34 7.28
T«4L BF T7.38
T .40 Te39
7.53 T.44
T.48 T.47
T.42 T+49
7«49 T.56
T95

T+56

T.61

7.61

T.94

8.01

8.14

nedal yvavo
diskvalif.
nedalyvavo

nedalyvavo

V.Povilaitiené
L.Juchnevitiené
L.Juchneviciené
V.Kolencenko

A.Stanislovaitis

E.,Norvilas
V.8abaliauskas, &S.
J.Garalevicius
R.Beresnevicius
A.Stanislovaitis
D.Skirmant iené
S.KaZinskas
L.Sepelevidius
R.Beresnevitius
L.Sepelevilius
A,.Sniedkus,G.Kraujaliené
R.Beresneviéius
L.Maceika

V.0strik

V.omidtas

V.Somidtas

V.Smidtsgs

L.Maceika
A.Staniglovaitis
F.Karobliene
D.Barksauskas

Hmbiris
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Agné Visockaité

Rita Suliauskaité
Jolanta Stempelyte
Lidija Kuzmarskyte
Eglé Deduraité

Erika Murkaité

Vita Smidtaité
Renata Marcinaguskaité
Olgza Trunova
Viktorija Mield&Zyté
Riita Marcinkevidiuté

Inguns Sviklins
Andrius Vinzlovas
Juozas KanusSkevicius
Stanislovas Michno
Haimondas Turla
Andrius Jemil janovas
Remigijus Genys
Kugenijus Usovas
Andrius NekraSas
Laimis Karanavilius
Eugenijus Vygenis
Valerij Pavlov
Erikas Petelis

4

200 m béegimas Moberys

1978
1974
1974
1979
1977
1980
1919
1580
1979
1979
1981

Kaunas &5v.
Kaunas *Viltis®
Vilnius _3v.
Kaunas ov.
Slauliail
Siaulial
Alytus
Siauliail |
Vilnius Sv.
Vilnius OSv.
Alytus

400 m bégimas Vyrai

1972
1977
1978
1979
1977
1977
1976
1979

1977
1979
1966

Latvija
anevéZys *0limpas”
oiauliai
Svendionys
Svencionys
Kaunas "Viltis?
Kaunas *"Viltis”®
Svencionys
Vilnius SM
Siauliai
Palanga
Svencionys
Vilnius

25.05
25.75
26.68
27.24
b 2]
2 T8
27.65
28.51
29.02

ﬂbdaiFVEVG
nedalyvavo

49.44
5L.31
51.35
52.43
52.49
52.93
53.18
54,15
54.16
54.21
54'95
55.20
95.39

V.Mikalauskiene
N.Saballauskieng
R.Snarskiené
V.Mikalauskiené
V.Povilaitiena
L.Maceika
V.5midtas
L.Maceika
T.Krasausgkiensé
R.Snarskieng -
V.omidtas,V.Gadliauskiend

A.Snielkus,G.Kraujaliené
P.Saucikovas

G.Michniova
7.Zengkevidius
R.Beresnevicius
R.Beresnevicius
Z2.Zenkevidius )
I.NekrasSas,F.Karobliené
V.Povilaitiené
S.Kasinkas

savarankiskai
F.Karoblien#



RS TN o AT B g PO

[y L

Andrius Ralzgys
Arini jus Veiknys

Rolandas Sventickas

Darius Diriius

Edita Kunigénaité
Juraté Bastyté
Veslava Stupak
Natalija Sorokins

AnZelika Dovidauskaité

Irina Krakoviak
Vida Bytautieneé
Nijolé Barciene

zivilé Baléiftnaiteé

Inga Zvinyte

Jorana Sakolnika%té
Sonata Ramoskevicifite

fvaldas Martinka

Mindaugas Norbqtas

Tomas Naglgs
Arfinas GimZauskas
Saulius Guogis

Trisuolis Vyrai

1969
1975
1978
1976

Kaunas *Gaja”
Kaunas *Viltis®
Vilnius 3v.
Kaunas *Viltis®

Suolis i auk8ti Moterys

1977
1977
i
1979
1979

Vilnius
Vilnius _
Vilnius Sv,
giaulial
Siauliai

800 m bégimas Moterys

LT
1971
1972
1979
1978
1974
1974

Vilnius Sv,
Klaipéda
Vilnius SN
Vilnius Sv.
Mastal
Klaipédag
Kaunas 5v,

800 m bégimas Vyrail -

1975
1976
1977
1977
1974

Vilnius "Baitai”
Siauliai

Vilnius *Baltai”
Vilnius "Baltai”
Kaunas

15,53
14, 36
12, 67

nedalyvavo

ok o et
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N O Chy
mmgﬁm

2.13,80
2115155
2,16,88
2.23,47
2.26,16

o ‘diskval.
nedalyvavo

11591 66
2.00,15
2.01, 34
2,06,42
2.11,36

V.Butkus
R.Petruskevicius
D.Skirmntiené
R.Petruskevictius

J.lUsdiend
K.§apka
T.Krasauskiesné
P.Sautikovas
G.Vaizbrodas

J.Garalevictius
I.Pocius
L.Juchneviiiene
J.Garalevicius
S.Bimbiris
I.Pocius
R.Norkus

R.ZausKaitis
P, Saulikovas
R.oausaitis
H.Saussitis
A.Buliuolis
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Inza JuodeZkiené
Rasa Drazdagskaité
Sonata RamoSkevidifité

caulius Urbutis
Mantas MediSauskas
Laimonas Pocius
Emilis KaSinskas
Vaidas ILukoSevicCius
Nerijus Urbonas
Sdulius Cickevicius
Emilijus Sabeckis
Andrius Skorupskas
Laimonag Vainickas
Mindauszas Pocius
Tomas Sinkevi&ius
Darius Zemaitis
Deividas Brazaitis
Rezimantas Tivilavidius
Ruslan Rinkevid
Vaidas &ugusta%tis
Viktor Bublevic
Gvidas Worotinskas
Zydrinas Gru%auskas
Mindaugss Kucinskas

6

béginas Moterys (be konkurencijos)

2000 m

1971 Vilnius "Baltail”
1981 Siauliaj

1374 Kaunas 3v.
200 m bégimas Vyrai
1976 Klaipéda

1976 Kaunas ®Viltis”
1977 Vilnius SM

1980 Palanga

1979 Alytus

1974 Kaunas »Viltis®
1980 Alybtus

1978 Vilnius Sv.

1976 Kaunas ®Viltis®
1980 Svendionys

1978 PanevéZys "0Olimpas”
19580 iaulial

Kaunas

1980 Alytus

1973 Vilnius SM

1979 Vilnius Sv.

1978 ~ we? -.§.- ~+ Kaunas
1978 Vilnius SM

1977 Kaunas *Viltis”
1977 Kaunas »Viltis®
1978 Kaunas Sv.

6-111[}0
6.41,72
6-55!20

diskvalif.
diskval.

nedalyvavo
nedalyvavo
nedalyvavo
nedalyvavo
nedalyvavo

R.S5ausaitis
V.Povilaitiene
R.Norkus

Z.Norvilaes
R.Beresnevicius
F.Karobliensg
S.KasSinkas
V.S5midtas
R.Beresnevitius
V.Smidtas
R.Enarskiend
R.Beresneviéius
G.Michniova
A,.Sniedkus,G.Kraujaliené
L.Mace ikas
A.Stanlslovaitis
V.Smidtas
V.Sabalisuskas
L.Sepelevitius
D.Barkauskas
V.0strik
V.Streckis
V.5treckis
V.3treckis



I.Darius Gruzdys
2.Dainius Sauokovas

3.BEgidijus Sabaliauskas

4.,EBgidijus Mikalauskas
5.Edgaras Voverils
6.Dainius Corskils
7T.Saulius Ieonavifius
8.Liutauras BileviZius
9,.Andre] ILukaSov

3000 m bégimas - Vyrai

< Bie

1972 02 08
I973 06 23
I975 01 18
1976

1967

1968 03 08
1973

1975 0120
78 02 IT

Klaipéda
Siauliai
Svendionys
Vilnius
Vilnius
Siauliai
Vilnius
Vilnius
Svendionys

8:27.8
8:30.3
8:33.8
8:35.0
8:48,3
B8:49.2
8:50.5
9.70.1
9:18.6

K.Saulys ,R.BerZinsk
P. Sisuikovas
Z.Zenkevilius
R.Sausaitis
P.Rakstikis
P.Siaudikovas
R.Sausaitils
E,Voveris
G.Michniova
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Suolis i auk3ti Vyrai

© Peteris Valdmanis 1974 TLatvija 2215

1 %

2 Gintaras Varanauskas 1972 Vilnius RSRC , £.15 K.Sapks

3 Donatas Rimkevidius 1975 Kaunas "Vittisg” 1.95 ﬁ.%aranauskas

4 Andrius KXukis 1974 Vilnius RSRC 1.95 K.Sapka

5 Kegstubtis Kriminas 1978 Klaipéda 1.90 A.Pleskys

6 Alvydas Kuddzma 1978 PanevéZys *0limpas® 1.90 P.Dromantas,V.Datenis

Mindaugas Rutkauskas 1976 Kaunas "Viltis" nedalyvavo R.Bertudis

Vyr.varfyby teiséjas R.Lukauskas (Vilnius)

Vyr.variyby sekretors L.Juchnevidiené (Vilnius)
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